ミラノ会安全衛生協議会 役員会議事録

日 時    令和 ２年 １月２１日（火）午後 ５時３０分～６時００分

場 所   京料理 藤や

出席者   協 議 会      田伏・小滝・中田・川瀬・夏原・山下・河合・山崎

河原林・伊藤・萩原・河合・林

 ﾐﾗﾉ工務店   社長・服部・倉田・岡本・更田

議  案

１．前月の役員会議事録の検討

１．１月度安衛パトロール結果について

・担当理事より報告

・指摘事項について意見交換

１．安全衛生重点目標について

・前回の役員会で、意見が出た項目を追加、変更し重点目標作成

参加者全員に確認を得る

・近日中に作成し現場に配布する

１．建設キャリアアップシステムの導入について

 ・国交省の依頼により、キャリアアップシステムを試験的に導入する

協力業者各社の現状を把握する事を目的とする

１．２月度の安全パトロールについて

  ・日  時 ２月 ４日（火） １３時より

  ・当番理事 中田理事、山下理事

１．２月度の役員会について

  ・日  時 ２月１２日（水） １１時より

１．その他意見交換

                                   以 上